
Kędzierzyn — Koźle 09.08.2021r.

Sprawozdanie 2 wydarzenia objętego Honorowym Patronatem
URZĄE: MĘASTA

47-200 Kędzierzyn-Koźle
LEl. Grzegorza Piramowicza 32

Prezydenta Miasta Kędzierzyn—Koźle

1. Nazwa organizatora: Wpi-= W fiat-= ”T"-”WiWydział Siatkówki Plażowej Opolskiego Związku: Piłki Siatkowej. m- UU 63»: l...
'.

Miejski Ośrodek Spora i Rekreacji w Kędzierzynie — Koźla. Biuro iniormaeji i Promocji Ehime-ła
2. Nazwa wydarzenia:

FinałXXV Grand Prix Opolszczyzny w siatkówce plażowej kobiet i mężczyzn.

3. Termin oraz miejsce przedsięwzięcia (opcjonalnie harmonogram):

07. 03. 2021r. —finał mężczyzn. Przywitanie i otruarcie zawodów godz. 9:45. Rozpoczęcie

zwodów godz 10:00. Wręczenie medali nagrod godz. 1 6:30. Zakończenie godz. 1 7:00.

07. 08220211". —-jinał kobiet. Przjnvitanie i onvarcie zawodów godz. 9:45. Rozpoczęcie

zwodów godz. 10:00. Wręczenie medali nagrod godz. 14:00. Zakończenie godz. 15:00.

Miejsce rozgrywania zwodów stadion „Kaz'niczki "” w Kędzierzynie — Koźla.

4. Zasięg terytorialny:

Krajowy.

Zawodnicy z województwa opolskiego reprezentowali miasta: Kędzierzyn-Koźle, Opole,

Nysa, Kluczbork, Praszka, Krapkowice, Sachy Bór, Wołczyn.

Zawodnicy z Wrocławia województwo Dolnośląskie. Wtarniejach eliminacyjnych
uczestniczyli rownież zawodnicy z województwa Śląskiego i Łódzkiego.

5. Charakter przedsięwzięcia (sportowy, kulturalny, konkurs, festyn):

Impreza Sportowa — turniejjinałoivy kobiet i mężczyzn w siatkówce plażowej.

6- Liczbowe określenie uczestników:

— uczestników: 40 zmodnikriw

— gości/oddzów: 70 osób

— organizatorów: 10 osób

7- Opis realizacji wydarzenia:

W dniach 07-08 sierpnia 2021)” w Kędzierzynie -— Koźla na stadionie „Każniczka” odbył sięfinał

XXVedycji GrandPrix Opolszczyzny w siatkówce plażowej kobiet i mężczyzn.
Organizatorem zawodów był Opolski Zwiazek Hilti Siatkowej w Opola oraz Miejski Ośrodek

Sportu iRekreacii w Kędzierzynie - Koźla.

Zawody Honorowym Patronatem objęła Prezydent Masta KędzierzymKoźle
Pani Sabina Nowosielska.



Otwarcia zwodów dokonał Wiceprezes OZPS Jan Baniak.

Zanim rozegranofinałw Kedzierzynie — Koźlu odbyły się na terenie Opolszczyzny turnieje

eliminacyjne. Turnieje rozegrano w Suchym Borze, Głuchołazach, na zamku w Mosznej,

Krapkowicach, Bakowie, Kamienia Slaskim iKędzierzynie — Koźlu. Wturniejach eliminacyjnych

ogolnie wzięło udział 56 zawodników i 34 zawodniczek. Zawodnicy reprezentowali województwa

opolskie, dolnoslaskie, ślaskie i małopolskie Dofinału w Kędzierzynie Koźlu do turnieju

męskiego zakwalifikowało się 12 par z największą ilościąpunktów zdobytych w turniejach

eliminacyjnych. Natomiast do turnieju żeńskiego zakwalifikmvało się 8 najlepszych par z

najwieksza ilościapunktów zdobytych w turniejach eliminacyjnych.

Zawodyfinałowe kobiet rozegrano 08 sierpnia 2021r. a zawody mężczyzn 07 sierpnia 2021r.

Rozpoczęcie gier zaplanowano na godzinę 10:00. Zmaodniczki i zawodnicy otrzymali topy

i koszulki turniejowe, w których rozgrywali zawody. Panie zakończyły zmvody o godz 15:00

a panowie 0 godz. 1 7:00. Medale i nagrody zwyciezca turniejów wręczali: Dyrektor Miejskiego

Ośrodka Sportu iRekreacji w Kędzierzynie — Koźlu Pan Tomasz Radłowski i Wiceprezes OZPS

Pan Jan Baniak. Wczasie trwania turnieju obecna była telewizja KK 24 i TW.? oraz gazeta

Lokalna. We wszystkich przesyłanych materiałach do mediów była informacja o honorowym

patronacie Pani Prezydent Miasta Kędzierzyn — Koźle, z prośbą ojej zamieszczanie czy też

informowanin na antenie radia i telewizji.

Na zakończenie turnieju w imieniu organizatorów sędzia główny turnieju finałowego

podziękowałPani Prezydent zapomoc współzorganizowania finało'a—v XXV GrandPrix

Opolszczyzny w siatkówce plażowej kobiet i mężczyzn w Kedzierzynie — Koźlu.

8. Szczegółowy opis sposobu promocji wydarzenia (radio, plakaty, gazeta):
Plakaty na turniejefinałowe zostały wykonane przez agencję reklamowa lli/(ALE BOXES ETC z

Kędzierzyna —Koz'la oraz przez tąfirmę rozplakatowane na terenie całego miasta Kedzierzyn —
Koźle. Informacje o turniejach oraz zaproszenia na turniej otrzymały: TVP3 Opole iKK 24

Kędzierzyn- Koźle, Radio Opole iRadio Park oraz NT0 iva Gazeta Lokalna.

9. Informacja o partnerach i sponsonach oraz ich wkład w przedsięwzięcie:

Urząd Marszałkowski Wojmódzma Opolskiego,
Opolski Związek Piłki Siatkowej,
Miejski Ośrodek Sportu iRekreacji w Kędzierzynie — Koźlu,

Agencja Reklamowa MAIL BOXES ETC.

Udostępnienie boisk, nagrody dla zawodników, reklama turnieju.

10. Podpis:
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Mariusz Pilichowski
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